

Edbo Ejendomme ApS

Åboulevarden 5, 9480 Løkken

CVR-nr. 36 95 15 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Bernt Oskar Grytdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Edbo Ejendomme ApS
Åboulevarden 5
9480 Løkken

CVR-nr.: 36 95 15 16
Stiftet: 3. juli 2015
Hjemsted: Hjørring
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bernt Oskar Grytdahl, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervelse og udvikling af ejendomme med henblik på efterfølgende salg..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	41.614	42.260
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.327</u>	<u>-15.327</u>
Driftsresultat	26.287	26.933
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.219</u>	<u>-45.558</u>
Resultat før skat	-17.932	-18.625
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-17.932	-18.625
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.932</u>	<u>-18.625</u>
Disponeret i alt	-17.932	-18.625

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	986.169	1.001.496
Materielle anlægsaktiver i alt	986.169	1.001.496
Anlægsaktiver i alt	986.169	1.001.496
Aktiver i alt	986.169	1.001.496
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-586.447	-568.515
Egenkapital i alt	-536.447	-518.515
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	796	814
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.000	13.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.605	9.000
Anden gæld	1.495.215	1.497.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.522.616	1.520.011
Gældsforpligtelser i alt	1.522.616	1.520.011
Passiver i alt	986.169	1.001.496

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-549.890	-499.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.625	-18.625
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-568.515	-518.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.932	-17.932
	50.000	-586.447	-536.447

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Selskabet har investeret i ejendomme som er forbedret med henblik på salg. Selskabets kapitalejer stiller den fornødne likviditet til rådighed i forhold til selskabets budget for 2024. Årsrapporten er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>44.219</u>	<u>45.558</u>
	<u>44.219</u>	<u>45.558</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet ligger inde med afgiftspantebrev på i alt 604 t.kr.
